
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/228/20 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 11 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 212, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/182/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Suchy Las na rok 2020 w tym: 

a) Zmienia się wydatki bieżące zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady ] 

(-) Anna Ankiewicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 4300



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4300


		2020-05-25T10:54:10+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




